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TID:  TIRSDAG 24.09.24, KL 09:00-15:00   

STED:  Fosen Yard, Rissa i Indre Fosen  

 

MØTEDELTAKERE 

KOMMUNE RÅDSMEDLEM KOMMUNEDIREKTØR/RÅDMANN FORFALL 

Indre Fosen Oskar Småvik 

Raymond Balstad 

Ivar Rostad 

Kjetil Mjøsund  

Osen Håvard Strand 

Sandra Gausen 

Kristian Momyr 

Grete H. Haugdal Kristian Momyr 

Ørland  Hallgeir Grøntvedt 

Mona Sjøli 

Ogne Undertun 

Marit K. Ervik Mona Sjøli 

Ogne Undertun 

Åfjord Erling Iversen 

Kaja Hovde Bye 

Einar Eian* 

Per Ola Johansen Per Ola Johansen 

Tillitsvalgte Ann Berit Nervik   

*Forfall etter kl 1200 

Øvrige møtedeltakere: 

DELTAKER ROLLE ORGANISASJON 

Annikken Kjær Haraldsen Regiondirektør KS Trøndelag 

Harald Fagervold Adm.observatør Trøndelag fylkeskommune 

Torun Bakken Utviklingsleder Fosenregionen 

Bjørn Erik Vangen Prosjektleder Fosenregionen 

Eirik Mo Utviklingskoordinator Fosenregionen 

 

Gjester:  

Arnar Utseth, Egil Monsen, Ola Staverløkk Fosen Yard AS 

 

Velkommen og kort innledning og gjennomgang av dagens agenda ved leder Hallgeir 

Grøntvedt.  
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Bedriftspresentasjon av Fosen Yard (2.0)  

Ved salgssjef Egil Monsen 

 

Fremlegger organisasjonsstruktur og organisasjonskart.  

Fosen Yard innehar en av Norges største tørrdokk. 

For å bli mer effektiv er å få tak i en heis fordi dokka er så sto (200+) meter. Har 

rørverksted. 

 

Bygde 2002 «The Word» – stoltheten over alle. Denne er fortsatt i god stand og god drift. 

Leilighetsskip (borettslag) – eier leilighetene på båten. De operer der det er godt klima. 

De hadde 110 i utgangspunktet – litt flere pga ombygging av gjestesuiter.  

 

Har en del lokale samarbeidspartnere – stor styrke for regionen. Mye arbeid i 

planlegging og utføring av planer. Alle samarbeidspartnere har vært med på planen.  

 

Forretningsområder – offshore nybygging – en av få verksted i Norge som bygger 

passasjerskip.  

 

Ombygging for havbruk – brønnbåter, avlusningsutstyr på brønnbåter og offshore-

båter. Høysesong for lusa nå.  

 

Ombygging til miljøvennlige båter. 5 båter i ordre og en opsjon med MOWI– 15 meters 

katamaraner. God del refurbishment – Nesten alle hurtigbåtene for renovering. 

 

Passasjerskip – fjordland – midnattsol, the world, trollfjord 

Fosen Optima-designet ble solgt 

Offshorebåter newbuilds 

 

Utfordring for nybygg av båter/skip – ingen egenkapital – må inn med nybygg for å få 

lengre oppdrag  

 

Mangel på andre ting – Produksjon og service på arbeidsbåter (15 meters catamaran)  

 

Viser oversikt over alle oppdrag de har gjort 

 

Nye refurbishment på interiøret på flere skip 

 

Er ca 80 ansatte – ønsker å bli 150 ansatte for å få nok aktivitet.  

Bygger også ladestasjoner for flere ruter – lagd flere lektere – de er klar, men venter på 

kran for å overfør batteri fra lekter til hurtigbåten. 

 

Torun: Hvordan er det med rekruttering?  
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Vi må tilby stabile arbeidsplasser. Må ha flere lærlinger – hvis de starter her, blir de her. 

Godt arbeidsmiljø, varierte arbeidsoppgaver. 80 faste ansatte, kan kjøpe arbeidskraft 

midlertidig? 

 

Andre nasjonaliteter? Ja en del østeuropeere har bosatt seg her. 

 

Ungdommen flytter til Trondheim – for lite hus i rissa, skulle ha bygd opp utleieboliger 

slik at de kan bo her med attraktive boplasser. 

 

Utleieboliger er et tema i alle kommunene. Ungdommene og innflyttere må ha attraktive 

leieboliger.  

 

Leier for en kort periode, starter med å forplikte de, deretter vil de kjøpe hvis de ønsker 

å bli. 

 

Hva er kommunalt ansvar – kommunene må tilrettelegge for utbygging. I Åfjord har 

forskuttert infrastruktur – men kan bli dyrt.  

 

Hvis du flytter en plass- jobb og bolig er grunnsteiner. Må ha kulturtilbud og andre tilbud 

for at innbyggere skal ha noe å gjøre utenfor jobb.  

 

Mer internasjonale kunder og samarbeidspartnere. Mange verft har slitt med lav 

egenkapital. Vi er ikke i stand til å sette i gang nybygg.  

 

Flere verft har italienske statseiere som stiller egenkapital. Det har ikke Fosen Yard- 

derfor vi ikke har kontrakter og oppdrag.  

 

Vi ønsker lignende ordning i Norge. Går på bekostning av norske arbeidsplasser, 

skatteinntekter, tilflytting og andre ringvirkninger.  

 

Forskuddsgaranti for norske skipsverft – statsstøtte (finansiering)  

 

Politiske partier er enig om forslaget – hvorfor ikke iverksette det? 

 

Vi trenger påvirkere for å få fortgang – dere politikere er påvirkere.  

 

Systemet finnes – trengs bare å få det i gang. 

 

Kunder stilles spørsmål etter konkursen – risiko ved et konkursutsatt selskap.  

Ordningen du snakker om – Det blir ikke satt på dagsorden hvis det ikke blir lagt press 

på.  

 

Ønske om å bruk norske utsyrsaktører for en skikkelig norsk pakke. Meningen er å få 

plattformen få en sivil status gir mindre kostnader.  
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PS 28/24 Gjennomgang og godkjenning av møtereferat 28.05.2024 og 

protokoll fra Fosentinget 2024 

 

Behandling: 

Kort presentasjon møteagendaen og statusrapport fra daglig drift. 

 

Regionrådet fikk mandat for at regionrådet fikk mandat – skal gjøres som et 

gruppearbeid i dag. 

 

Kort info om det vi har jobbet med siden sist: 

 

Trøndersk matfestival 

o Europas største lokalmatfestival.  

o Fosen stiller med gode produsenter med stor bredde.  

o Oppdrett, ysterier og bryggerier som stiller. Over 200 utstillere.  

o Fosen har 2 prisvinnere i år. Stokkøy bakeri og Fru Nelik 

o Snittomsetning, 107.00 per utstiller.  

o Lavere antall solgte enheter, lik omsetning. Restaurantdelen sliter mest, 

trolig pga porsjonspris.  

o Kudos til ordførerne som stilte. God respons på SoMe-kanalene. Første 

felles matfestival for ordførerne.  

Nor-Fishing 

o Ny profil på standen – kjempefin. Grøntvedt Pelagic, Norgeskjell og 

Grande Sjømat var med på stand.  

o Kjempesuksess med smaksprøver – blir enklere å komme i kontakt og 

dialog med andre.  

o Nordic Ship Design fikk gratis deltakelse – er oppstartsbedrift. Fikk masse 

kundemøter gjennom Fosenregionens stand.  

o Menyen besto av matjessild, blåskjell, blåskjellsuppe, bakt langefilet 

o Poenget er å vise frem fosen og særegenheten vår  

 

NIPA – Nasjonal idrettspolitisk arena 

o Arrangeres årlig i Ørland.  

o Fosenregionen samarbeid med fylkeskommunen og andre. Bruker dette 

som rekrutteringsarena.  

o Matproduksjon og produsenter og beredskap. Avhengig av å rekruttere til 

matfag og landbruk.  

o Stor suksess, gode tilbakemeldinger. 10 klassinger fra Botngård og Ørland 

som får tre dager sammen med kokker – foregår på Fosen vgs.  

 

Torun – Nor-Fishing og AquaNor er internasjonale konferanser - veldig viktig for 

Trondheim at disse arrangeres i byen. Stor betydning for restaurant og hotellnæringene. 

Hallgeir – litt skuffet at fylkeskommunen hadde liten stand, sett i forhold til de andre 

fylkene og regionene som ble representert.  
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Fosenmøtet 2024 – arrangeres den 29. oktober kl 1100-1800 i Smia, Leksvik 

Gratis deltakelse! 

• Les mer om Fosenmøtet 2024: Fosenmøtet 2024 - Fosenregionen 

• Meld deg på her; Fosenregionen | Se arrangementer og kjøp billetter | Hoopla 

Fosen studiesenter  

• Ny medarbeider startet den 2.september 

• Etablert kontorfasiliteter i Vanvikan ved Johan Bojer VGS 

Autoship Fosen 

• Kim A. Christensen har søkt om og fått innvilget permisjon fra 1. september 2024. 

• Stipendiat hos Stanford i USA. Søkt midler via forskningsrådet.  

Nettsider 

• Oppgradert nettside for studiesenteret, les mer her; Forside - Fosen Studiesenter 

• Fosenregionen sine nettsider oppdateres jevnlig, snart kommer en ny versjon av 

presentasjonen av samarbeidsordningene. Følg med og gi gjerne tilbakemelding 

dersom du savner noe på nettsidene. Forside - Fosenregionen 

Kompetansekonferansen ble arrangerer i Trondheim den 18.september hvor både 

Torun og Eirik deltok. Samme dag deltok Torun i møte i Næringspartnerskap Trøndelag, 

hvor blant annet nettsidene for kompetansesystemet i Trøndelag ble presentert.  

Kompetansesystemet i Trøndelag - Kompetanseforum Trøndelag 

(kompetanseforumtrondelag.no) 

 

Vedtak:  

1. Orienteringen fra daglig drift tas til etterretning. 

2. Regionrådet godkjenner møtereferatet fra rådsmøtet den 28.mai 2024 og tar 

protokollen fra Fosentinget 2024 til etterretning. 

Enstemmig vedtatt.  

  

 

 

 

 

 

 

https://fosenregionen.no/fosenmotet-2024/#:~:text=Fosenm%C3%B8tet%20er%20et%20%C3%A5rlig%20m%C3%B8tested%20for%20arbeids%20og%20n%C3%A6ringsliv%20p%C3%A5
https://fosenregionen.hoopla.no/
https://fosenstudiesenter.no/
https://fosenregionen.no/
https://kompetanseforumtrondelag.no/kompetansesystemet-i-trondelag/#:~:text=Oversikten%20over%20kompetansesystemet%20skal%20v%C3%A6re%20et%20godt%20hjelpemiddel%20for%20alle
https://kompetanseforumtrondelag.no/kompetansesystemet-i-trondelag/#:~:text=Oversikten%20over%20kompetansesystemet%20skal%20v%C3%A6re%20et%20godt%20hjelpemiddel%20for%20alle
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PS 29/24 Styringsgruppe Fosenpakke 2.0 

 

Behandling: 

 

Hallgeir: Ref sak i forrige regionrådsmøte hvor jeg fikk mandat til å oppnevne 

styringsgruppe for Fosenpakke 2.0 

Nå har vi et forslag til en styringsgruppe:  

 

Navn Tittel Organisasjon 

Randi Rye Oberstløytnant 132 Luftving i Luftforsvaret 

Oddbjørn Ovesen Daglig leder Hepsø Eiendom as 

Ingunn Rokseth Daglig leder NiT Indre Fosen 

Øystein Syltern Daglig leder Johs.J. Syltern as 

Hallgeir Grøntvedt Ordfører Ørland kommune 

Erling Iversen Ordfører Åfjord kommune 

Oskar Småvik Ordfører Indre Fosen kommune 

Håvard Strand Ordfører Osen kommune 

Alle er kontaktet og har takket ja til å delta i styringsgruppen. 

 

Foreslår at styringsgruppen konstituerer seg selv og Hallgeir tar ansvar for å innkalle til 

det første møtet. 

 

Vedtak:  

1. Styringsgruppen for prosjektet Fosenpakke 2.0 vedtas som fremlagt. 
 

Enstemmig vedtatt.  

 

 

 

PS 30/24 Handlingsplan Fosenregionen 2024-2026 

 

Behandling: 

Torun presenterer handlingsplanen i korthet. Gruppearbeid kommunevis.  

 

Presentasjon av gruppearbeid kommunevis: 

 

Indre Fosen  

 

Rammebetingelser: 
Raymond: Neste trinn – kommuneplan 

Kjetil Mjøsund: fremme næringsareal – utfordring for ulik aktivitet. Lokalt er det kamp 

om etablering og hvor dette skal skje. Betinger en bedre forankringsprosess enn en 

handlingsplan. Blir et nytt konsept – se hva vi har på Fosen.  
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Oskar: Mer industribasert i Indre Fosen. Hvilke fordelingsnøkler skal brukes? 

Ivar: Kjernekraft er i vinden – meningsløst pga store kostnader. Dårlige forutsetninger 

for vindkraft. Kabler er største faktor for havvind. 9 års leveringstid. Kamp mellom 

kommunene om næringsetableringer. 

Raymond: Må fortsette å kjempe for det vi tror på.  

 

Hver kommune skal ha separate områder for alle delene.  

Prioritering for kraftforsyning Fosen – linjen over Trondheimsfjorden.  

 

Vannforsyning – vannkraft – Mulighet for ett prosjekt – grunneiere er ikke begeistret. Blir 

elvekraft på ett område. Ikke aktuelt for Storvatnet ned mot Vanvikan.  

 

Pendlerstrategi: Boliger er en vital del – undersøkelse. Resultat: Fosen mangler tilbud 

innen de fleste områder.  

 

Langsiktig – infrastruktur er et viktig punkt. 

Kortsiktig – Egentlig godt busstilbud – jobbmessig bra – fritid ikke så bra.   

De som er enklest å få til Fosen er småbarnsfamilier – dette betyr billige hus, skoler og 

barnehage. 

 

Opplyse bedre om eksisterende tilbud rundt kollektivtransport.  

 

Fremme næringsareal:  

 

Indre Fosen: Alt må synliggjøres på tvers av kommunene – ikke vær redd for å dele. 

Samarbeid gir større gjennomføringskraft. Næringslivet bestemmer selv hvor de ønsker 

å etablere seg.   

 

Pendlerstrategi: Boliger er en vital del  

 

Osen 

• Aktuelle næringsareal må gå sammen med tilgjengelige naturressurser, få fram 

de verdiene som er kartlagt! F.eks. bergarter.  

• Pendlestrategi, få AtB i en reell dialog!  

• Boligstrategi må inn!  

• Arbeidskraft - Lærlinger 

• Kompetanseforum - innovasjon og prosjektledelse må inn! 

• Fosenpakken 2.0, viktig at ferdsel knyttes både nord og sør på Fosen. 

• Kraft- jobb for å sikre sentrale tildelingslinjer slik at det blir en rettferdig 

fordeling. 
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Ørland 

 

Fosenpakke 2.0 og Fosenbrua – det er to ulike ting, Fosenbrua bør være eget punkt + 

Trondheimsfjordbrua inn på punktet 

  

Beredskap og sikkerhet – En felles ROS for Fosenregionen vil være en god start på dette 

området 

  

Tjenestesamarbeid – NAV bør inn i det som står fra før, det er et arbeid på felles 

overbygging av flere av tjenestene, etablering av plansamarbeid 

  

(Generelt): Samle krafta i ressurspersonene for å få til felles satsinger i regionen 

  

Fosen utvikling/næringsutvikling – etablere noe felles her, en felles overbygning på 

næringsarbeidet  

 

- Sliter med kraftmangel – fabrikken i Åfjord står i fare. Felles satsing.  

- Fosenpakken 2.0 – styringsgruppe etablert. Fosenbrua AS bør være eget punkt og 

trondheimsfjordbrua.  

- Beredskap og sikkerhet – samarbeid mellom kommunene 

- Generelt  

- Felles overbygging (fosen utvikling). Daglig leder som syr sammen  

 

Kompetanseforum Fosen 

 

Åfjord  

 

1) Fremme næringsareal, her bør også kommunedirektørforum under ansvar 

2) Pendlerstrategi, Savner en kolonne med målsetning slik at alle har en felles 

forståelse av målet. Lettere å evaluere.  

3) Savner en kolonne med målsetning på alle punktene, slik at alle har en felles 

forståelse av målet. Lettere å evaluere. 

4) Ansvar under studiesenter, her bør også kommunedirektørforum 

5) Samferdsel, Fosenpakke 2.0? 

 

- Næringareal – Må arbeide politisk 

- Mangler et punkt som skal omhandle mål 

- Savner samfunnsutvikling – skal Visit Fosen inn i handlingsplanen? 

o Kommunene skal selv jobbe med dette. Vil gjerne ha nye innspill for 

strategi etc. – Torun 

- Vi trenger folk for – synliggjøre hva som er bra med Åfjord. Vise at det er 

attraktivt for småbarnsfamilier å bo på Fosen. Vi må selge Fosen som en god 

plass å leve.  

- Samferdsel 2.0 – q4 2025 – Hva gjelder dette? – Dette er et forslag.  

o  
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Kommentarer: 

Kjetil Mjøsund- Hvis vi ikke får den tydelige forankringen i kommunene så blir ikke 

tiltakene gjennomført – ligger så mye potensial i regionen, og vi må forplikte oss til en 

tydeligere plan for dette. Ellers blir det ingenting av.  

 

Bjørn Erik: Matregionen 2.0 – Styrke samhandling med Visit Fosen og resten av 

regionens aktører. 

 

Torun: Engasjementet for dette arbeidet er svakt– ønsker å sette strek over 

handlingsplanen. Vi har Fosenstrategien med tilhørende Næringskompass; Regional 

utviklingsplan - Fosenregionen    

Vi får bedre fremdrift og utvikling ved å jobbe med aktuelle utviklingssaker, ref Fosen på 

VM på ski. Denne er ikke forankret i handlingsplanen, men er en sak som vi har jobbet 

intenst med de siste månedene. Gjennom team Fosen har vi kapasitet til å utrede og 

gjennomføre utviklingstiltak for regionen.  Regionrådet og kommunedirektørforum kan 

komme med saker som vi kan utrede og fremme til behandling.  

 

Raymond: Hvis vi sløyfer handlingsplanen, hvordan tar vi opp de aktuelle sakene? 

 

Torun: Forslag kan fremmes gjennom regionrådet. 

 

Kjetil: er det mulig at Torun og kommunedirektørene lager et saksframlegg om 

sammenhengene til neste møte? 

 

Håvard: tiltaksplan kan være lurt.  Konkrete prioriteringer. 

 

Ivar: dette er nyansert. Planer ble lagt, ingen ble fullført grunnet mangel på forankring 

og ressurser. Nå er vi litt mer skeptisk, tror viljen er der for å gjennomføre.  

 

Vedtak:  

1. Saken sendes tilbake til kommunedirektørforum. 

 Enstemmig vedtatt.  

 

 

  

PS 31/24   Fosen på VM på ski 2025 

 

Behandling: 

Orientering ved Bjørn Erik, ref vedlagt presentasjon. 

Matstrategi VM på ski 

- Litt endringer ift plassering og alkoholsalg 

- Lokalmat Fosen SA er aktøren som vi knytter til oss for å delta. 

https://fosenregionen.no/om-oss/regional-utviklingsplan/
https://fosenregionen.no/om-oss/regional-utviklingsplan/
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Oskar – Høres interessant ut- positiv til dette. 

 

Raymond: Hvordan blir Fosen representert i cateringdelen? 

Bjørn Erik: Fosenregionens råvarer blir løftet fram av catering, media og på scenen på 

Ski-VM. Også på TV (godmorgen norge) 

Torun: Har mulighet til å gi innspill på hva som vi vil fremme. 

 

Håvard: Ikke alt som er OK, ferdig planlagt fra VM organisasjonens side. Hvor mye skal 

kommunene gjøre? Litt omrokeringer i kommunen gjør dette litt vanskelig.  

 

Oskar: Forutsetningene endres etter et godt stykke arbeid.  

 

Torun: Dette ble fremstilt for detaljert fra vår side. Vi skal løse dette! Det viktigste er at 

Fosen er godt synlig under VM på ski og det skal vi jobbe videre for å oppnå. Ikke bare 

negativt, vi må ta med oss det positive også.  

 

 

Vedtak:  

1. Regionrådet vedtar å disponere inntil kr 300 000,- til prosjektet som tas fra 

regionrådets disposisjonsfond for regional utvikling. 

2. Utviklingsleder gis mandat til å disponere midlene innenfor prosjektets ramme 

og i henhold til prosjektplanen. 

3. Egeninnsats i prosjektet gjennom prosjektleder for matregion Fosen samt 

koordineringsarbeidet som utviklingsleder har ansvar for. Stipulert til 150 

timeverk. 

4. Det søkes Trøndelag fylkeskommune om medfinansiering på kr 150.000, 

Enstemmig vedtatt 
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PS 32/24   Måltidsstrategi for kommunene i Fosenregionen 

Presentasjon ved prosjektleder Bjørn Erik, se vedlegg. 

Vedtak:  

1. Regionrådet vedtar «Måltidsstrategien for Fosen» som fremlagt. 

2. Det opprettes en prosjektgruppe med deltakere fra alle kommunene for å 

arbeide med implementering og operasjonalisering av måltidsstrategien. 

3. Prosjektleder for prosjektgruppen er prosjektleder for matregion Fosen. 

4. Reiselivet og etablerte destinasjonsselskaper inviteres til å bruke måltidet og 

matopplevelser fra Fosen som attraksjonsverdi og «reason to go» 

5. Videregående skoler på Fosen inviteres inn i prosjektgruppen og til å innarbeide 

måltidsstrategien på skolene. 

6. Måltidsstrategien fremmes for behandling i kommunestyrene for kommunene 

på Fosen. 

Enstemmig vedtatt 

 

PS 33/24   Oppstartssak utredning av nye samarbeidsordninger 

 

Behandling: 

Presentasjon og orientering om bakgrunnen for saken og sammenhengen med 

Fosenmodellen ved Kjetil. 
Kjetil: Kommunedirektørene må sørge for å gi god informasjon til ledere og ansatte i de 

respektive avdelingene. Effektiv kompetanse og ressurser. Håper å få på plass effektiv 

service og kompetent saksbehandling. 

Lurt å ha med seg det politiske miljøet. Ambisjonen er å bli ferdig med begge 

prosessene i 2025. Viktig å få på plass robuste organisatoriske  

Marit: Innspill på å se på nasjonale løsninger innenfor kommunesektoren. Kan man se 

mer på felles arkivløsninger. Diskusjoner i 2025, kommunene leter etter løsninger for 

utdanning og kompetanse. 

Oskar: Ansatte må ivaretas og lokalkunnskapen er viktig for planarbeidet i kommunene. 

Hallgeir: Arbeid med felles beredskap og sikkerhet må inkluderes i utredningen. 

 

Vedtak:  

1. Regionrådet anbefaler kommunene å behandle oppstartssaken for å 

videreutvikle tjenestesamarbeidet for kommunene på Fosen. 

2. Kommunedirektørforum følger opp saken og rapporterer fremdrift til 

regionrådet. 

3. Tillitsvalgte må være representert i prosjektarbeidet. 

 

Enstemmig vedtatt 
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PS 34/24   Prosjektorganisering Fosen studiesenter 

Behandling: 

Presentasjon ved Eirik, se vedlegg. 

Kommentarer: 

Raymond: Strategi for å beholde utenlandsarbeidere – mange flere som drar tilbake.  

Dette handler ikke om rekruttering – men kompetanseheving. 

Største utfordring er å snakke norsk ift utenlandske arbeidere. 

 

Vedtak:  

1. Regionrådet tar orienteringen til etterretning. 

2. Det opprettes en styringsgruppe for studiesenteret som i henhold til forslaget. 

3. Styringsgruppen gis mandat til å utrede en varig driftsform for Fosen 

studiesenter. 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

PS 35/24   Møteplan 2025 

 

Behandling: 

Kort presentasjon av møteplanen. Noen forslag til endringer som innarbeides i 

møteplanen før publisering på nettsiden. 

Vedtak:  

1. Møteplan for Fosenregionen interkommunalt politisk råd vedtas som fremlagt  

2. Møteplanen legges til grunn for kommunenes møteplaner for å unngå 

møtekollisjoner 

3. Møteinnkalling sendes i Outlook til medlemmene for de ulike forumene, 

tilhørende sakslister publiseres på Fosenregionen sine nettsider en uke før 

møtet. 

Enstemmig vedtatt 

 

  

Torun Bakken/Bjørn Erik Vangen/Eirik Mo    
Utviklingsleder/prosjektleder/utviklingskoordinator 
FOSENREGIONEN       
Interkommunalt politisk råd    

                                                         


